
 
UCHWAŁA NR 1901/17 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXII/268/16 Rady Powiatu Star-

gardzkiego z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2017 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2017, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikami Nr 3 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 

Waldemar Gil 
 

Członkowie Zarządu 

Irena Agata Łucka 

Ireneusz Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 4047



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 280,00 0,00 50,00 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 0,00 450,00 3 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 0,00 50,00 130,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 0,00 600,00 600,00

4260 Zakup energii 14 200,00 0,00 1 000,00 13 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 260,00 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 0,00 1 600,00 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 453,00 0,00 600,00 2 853,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 809,00 0,00 2 840,00 29 969,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 850,00 0,00 360,00 14 490,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 820,00 0,00 19 700,00 160 120,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 740,00 0,00 360,00 380,00

4010

80110 Gimnazja 268 497,00 60,00 28 030,00 240 527,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 350,92 0,00 200,00 16 150,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 815,81 0,00 20 000,00 37 815,81

3 374 980,73
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 336 542,00 30 300,00 0,00 2 366 842,00

46 516 769,30
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 364 880,73 30 300,00 20 200,00

801 Oświata i wychowanie 46 516 769,30 148 295,00 148 295,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

2 979,00 0,00 10,00 2 969,00

495 522,00
4430 Różne opłaty i składki 4 001,00 10,00 0,00 4 011,00

2 517 834,00
71015 Nadzór budowlany 495 522,00 10,00 10,00

710 Działalno ść usługowa 2 517 834,00 10,00 10,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział

Załącznik Nr 1                                                                                                                              
do Uchwały Nr 1901/17                                                              
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                     
z dnia  28 września 2017 roku.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                                                                                                                                                                          
( W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)                                        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4047



80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  ośrodki 
dokształcania zawodowego

1 785 424,00 19 735,00 19 735,00 1 785 424,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

9 667,00 1 100,00 0,00 10 767,00

4430 Różne opłaty i składki 26 618,00 0,00 910,00 25 708,00

4410 Podróże służbowe krajowe 28 972,00 1 460,00 0,00 30 432,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 389,00 0,00 200,00 189,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 393,00 0,00 600,00 26 793,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 945,00 2 980,00 0,00 291 925,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 209,00 60,00 0,00 15 269,00

4270 Zakup usług remontowych 94 009,00 0,00 5 800,00 88 209,00

4260 Zakup energii 662 875,00 1 000,00 0,00 663 875,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 141 997,00 300,00 0,00 142 297,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 186,00 0,00 11 000,00 222 186,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 270 239,00 0,00 3 620,00 266 619,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 370 129,00 5 240,00 0,00 2 375 369,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 051 145,00 0,00 4 400,00 1 046 745,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 771 624,00 54 100,00 0,00 12 825 724,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 245,00 0,00 1 140,00 35 105,00

4010

80130 Szkoły zawodowe 22 811 259,00 66 240,00 27 670,00 22 849 829,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 891,00 0,00 1 000,00 7 891,00

4270 Zakup usług remontowych 16 489,00 0,00 5 000,00 11 489,00

4260 Zakup energii 363 275,00 0,00 10 000,00 353 275,00

Składki na Fundusz Pracy 102 425,00 0,00 5 000,00 97 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 002 861,00 31 000,00 0,00 5 033 861,00

4120

100,00 8 057,58

80120 Licea ogólnokształc ące 11 453 496,39 31 000,00 21 000,00 11 463 496,39

1 180 991,28
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 759,70 0,00 10 000,00 12 759,70

80111 Gimnazja specjalne 1 191 091,28 0,00 10 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 157,58 0,00

0,00 150,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

90,00 60,00

15,00

4430 Różne opłaty i składki 370,00 0,00 80,00 290,00

Plan po zmianach
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 95,00 0,00 80,00

4700

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4047



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 054 051,68 3 785,00 3 785,00 9 054 051,68

85156 2 788 736,00 375,00 375,00 2 788 736,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 788 736,00 375,00 375,00 2 788 736,00

851 Ochrona zdrowia 5 914 459,00 375,00 375,00 5 914 459,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobj ętych obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 451 394,00 0,00 2 400,00 448 994,00

Zakup usług pozostałych 50 219,00 0,00 5 400,00 44 819,00

4190 Nagrody konkursowe 27 100,00 0,00 2 800,00 24 300,00

4300

80195 Pozostała działalno ść 2 838 232,90 0,00 10 600,00 2 827 632,90

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

146,00 40,00 0,00 186,00

4410 Podróże służbowe krajowe 342,00 50,00 0,00 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 207,00 170,00 0,00 10 377,00

4270 Zakup usług remontowych 85 282,00 0,00 130,00 85 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 601,00 0,00 200,00 13 401,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 740,00 0,00 170,00 11 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 649,00 0,00 390,00 91 259,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 917,00 0,00 70,00 39 847,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 282,00 700,00 10 000,00 526 982,00

80150

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzi eży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształc ących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 033 601,00 960,00 10 960,00 1 023 601,00

4430 Różne opłaty i składki 10 090,00 0,00 2 288,00 7 802,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 075,00 0,00 933,00 142,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 090,00 0,00 700,00 2 390,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 075,00 0,00 1 500,00 1 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 625,00 5 421,00 0,00 99 046,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 621,00 0,00 7 000,00 20 621,00

5 500,00 187 773,00Składki na ubezpieczenia społeczne 193 273,00 0,00

1 012 746,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 429,00 0,00 1 814,00 83 615,00

Plan po zmianach
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998 432,00 14 314,00 0,00

4110

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4047



4480 Podatek od nieruchomości 3 514,00 0,00 85,00 3 429,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 923,00 0,00 2 371,00 113 552,00

4430 Różne opłaty i składki 13 124,00 303,00 300,00 13 127,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 52,00 1 324,00 1 728,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 300,00 200,00 10 100,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

83 978,00 0,00 150,00 83 828,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 280,00 50,00 650,00 12 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 956,00 12 581,00 500,00 159 037,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 459,00 0,00 2 000,00 4 459,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 8 000,00 1 100,00 21 900,00

4260 Zakup energii 131 500,00 6 500,00 3 500,00 134 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 32 000,00 0,00 3 000,00 29 000,00

4220 Zakup środków żywności 220 000,00 28 500,00 0,00 248 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 220,00 44 930,00 0,00 255 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 3 760,00 6 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 827,00 1 074,00 1 242,00 50 659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441 685,00 2 758,00 6 757,00 437 686,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 481,00 0,00 2 625,00 185 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 522 468,00 4 660,00 78 275,00 2 448 853,00

3110 Świadczenia społeczne 172 956,00 2 500,00 0,00 175 456,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 177,00 0,00 357,00 18 820,00

85510 Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 4 649 561,00 112 208,00 112 208,00 4 649 561,00
855 Rodzina 10 226 364,00 112 208,00 112 208,00 10 226 364,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 160,00 0,00 455,00 17 705,00

85495 Pozostała działalno ść 50 260,00 0,00 455,00 49 805,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 600,00 3 785,00 0,00 53 385,00

0,00 1 660,00 68 340,00

0,00 1 670,00 10 392,004120 Składki na Fundusz Pracy 12 062,00

1 417 877,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00

Plan po zmianach

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradni e 
specjalistyczne

1 417 422,00 3 785,00 3 330,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4047



RAZEM WYDATKI 267 573,00 120 866 007,06120 866 007,06 267 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 668,00 2 900,00 0,00 35 568,00

4090 Honoraria 38 232,00 0,00 2 900,00 35 332,00

92195 Pozostała działalno ść 128 000,00 2 900,00 2 900,00 128 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 333 000,00 2 900,00 2 900,00 333 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

9 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00

Plan po zmianach

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

30,00 0,00 12,00 18,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4047



3 185 148,00

4 051 640,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 188 478,00 0,00 3 330,00

6 236 381,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 051 640,00 3 785,00 3 785,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 6 236 381,00 3 785,00 3 785,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

5 553 487,00 375,00 375,00 5 553 487,00

wydatki jednostek budżetowych, 5 553 487,00 375,00 375,00 5 553 487,00

w tym:

Wydatki bieżące 5 553 487,00 375,00 375,00 5 553 487,00

w tym:

851 Ochrona zdrowia

wydatki jednostek budżetowych, 38 125 112,91 148 295,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 67 825,00 0,00 1 500,00 66 325,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 298 048,00 135 654,00 61 464,00 31 372 238,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

6 827 064,91 12 641,00 85 331,00 6 754 374,91

146 795,00 38 126 612,91

w tym:

Wydatki bieżące 44 331 453,91 148 295,00 148 295,00 44 331 453,91

w tym:

769 249,00

801 Oświata i wychowanie

2 491 294,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

769 249,00 10,00 10,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 491 294,00 10,00 10,00

Wydatki bieżące 2 495 694,00 10,00 10,00 2 495 694,00

w tym:

Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalno ść usługowa

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4047



wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

527 184,20 0,00 0,00 527 184,20

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 489 331,86 2 500,00 1 857,00 5 489 974,86

dotacje i subwencje 9 580 865,16 0,00 0,00 9 580 865,16

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 60 985 172,14 144 146,00 160 353,00 60 968 965,14
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

25 792 239,30 120 927,00 105 363,00 25 807 803,30

wydatki jednostek budżetowych, 86 787 411,44 265 073,00 265 716,00 86 786 768,44
w tym:

267 573,00 103 700 792,66
w tym:

0,00 40 468,00

RAZEM

Wydatki bieżące 103 700 792,66 267 573,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 40 432,00 0,00 2 900,00 37 532,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

37 568,00 2 900,00

wydatki jednostek budżetowych, 78 000,00 2 900,00 2 900,00 78 000,00

w tym:

Wydatki bieżące 333 000,00 2 900,00 2 900,00 333 000,00

w tym:

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 517 369,86 2 500,00 357,00 4 519 512,86

3 953 925,14
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 611 011,00 101 216,00 19 192,00 1 693 035,00

5 646 960,14

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 038 092,14 8 492,00 92 659,00

10 206 364,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 649 103,14 109 708,00 111 851,00

855 Rodzina

Wydatki bieżące 10 206 364,00 112 208,00 112 208,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

863 162,00 3 785,00 455,00 866 492,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4047



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

4 033 712,93 0,00 0,00 4 033 712,93

15 944 242,40

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 220 972,00 0,00 0,00 1 220 972,00

17 165 214,40
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 944 242,40 0,00 0,00

1 326 000,00 0,00 0,00 1 326 000,00

Wydatki majątkowe 17 165 214,40 0,00 0,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

obsługa długu 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4047



Załącznik Nr 2                                                                                                                              
do Uchwały Nr 1901/17                                                              
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                     
z dnia  28 września 2017 roku.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                                                 
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalno ść usługowa 2 517 834,00 10,00 10,00 2 517 834,00
71015 Nadzór budowlany 495 522,00 10,00 10,00 495 522,00

4430 Różne opłaty i składki 4 001,00 10,00 0,00 4 011,00
Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 4 001,00 10,00 0,00 4 011,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

2 979,00 0,00 10,00 2 969,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 2 979,00 0,00 10,00 2 969,00

Wydatki bieżące 495 522,00 10,00 10,00 495 522,00

wydatki jednostek budżetowych, 495 122,00 10,00 10,00 495 122,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

75 137,00 10,00 10,00 75 137,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie 46 516 769,30 148 295,00 148 295,00 46 516 769,30
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 364 880,73 30 300,00 20 200,00 3 374 980,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 336 542,00 30 300,00 0,00 2 366 842,00
Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna w Stargardzie 2 336 542,00 30 300,00 0,00 2 366 842,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4047



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 815,81 0,00 20 000,00 37 815,81
Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna w Stargardzie 48 101,15 0,00 20 000,00 28 101,15

4300 Zakup usług pozostałych 16 350,92 0,00 200,00 16 150,92
Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna w Stargardzie 16 350,92 0,00 200,00 16 150,92

Wydatki bieżące 3 348 880,73 30 300,00 20 200,00 3 358 980,73

wydatki jednostek budżetowych, 3 345 690,73 30 300,00 20 200,00 3 355 790,73

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

3 035 104,00 30 300,00 0,00 3 065 404,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

310 586,73 0,00 20 200,00 290 386,73

w tym:

80110 Gimnazja 268 497,00 60,00 28 030,00 240 527,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 740,00 0,00 360,00 380,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 740,00 0,00 360,00 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 820,00 0,00 19 700,00 160 120,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 179 820,00 0,00 19 700,00 160 120,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 850,00 0,00 360,00 14 490,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 14 850,00 0,00 360,00 14 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 809,00 0,00 2 840,00 29 969,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 32 809,00 0,00 2 840,00 29 969,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 453,00 0,00 600,00 2 853,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4047



Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 3 453,00 0,00 600,00 2 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 0,00 1 600,00 3 500,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 5 100,00 0,00 1 600,00 3 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 260,00 740,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 000,00 0,00 260,00 740,00

4260 Zakup energii 14 200,00 0,00 1 000,00 13 200,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 14 200,00 0,00 1 000,00 13 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 0,00 600,00 600,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 200,00 0,00 600,00 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 0,00 50,00 130,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 180,00 0,00 50,00 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 0,00 450,00 3 450,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 3 900,00 0,00 450,00 3 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 280,00 0,00 50,00 230,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 280,00 0,00 50,00 230,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 95,00 0,00 80,00 15,00
Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4047



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 95,00 0,00 80,00 15,00

4430 Różne opłaty i składki 370,00 0,00 80,00 290,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 370,00 0,00 80,00 290,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

90,00 60,00 0,00 150,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 90,00 60,00 0,00 150,00

Wydatki bieżące 268 497,00 60,00 28 030,00 240 527,00

wydatki jednostek budżetowych, 267 757,00 60,00 27 670,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 740,00 0,00 360,00

240 147,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

230 932,00 0,00 23 500,00 207 432,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

36 825,00 60,00 4 170,00 32 715,00

w tym:

380,00

80111 Gimnazja specjalne 1 191 091,28 0,00 10 100,00 1 180 991,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 759,70 0,00 10 000,00 12 759,70
Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna w Stargardzie 22 759,70 0,00 10 000,00 12 759,70

4300 Zakup usług pozostałych 8 157,58 0,00 100,00 8 057,58
Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna w Stargardzie  8 157,58 0,00 100,00 8 057,58

1 191 091,28 0,00 10 100,00 1 180 991,28

1 189 681,28 0,00 10 100,00 1 179 581,28

Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4047



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

107 427,28 0,00 10 100,00 97 327,28

80120 Licea ogólnokształc ące 11 453 496,39 31 000,00 21 000,00 11 463 496,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 002 861,00 31 000,00 0,00 5 033 861,00
Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 2 626 199,00 31 000,00 0,00 2 657 199,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 102 425,00 0,00 5 000,00 97 425,00
Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 54 565,00 0,00 5 000,00 49 565,00

4260 Zakup energii 363 275,00 0,00 10 000,00 353 275,00
Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 199 575,00 0,00 10 000,00 189 575,00

4270 Zakup usług remontowych 16 489,00 0,00 5 000,00 11 489,00
Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 9 839,00 0,00 5 000,00 4 839,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 891,00 0,00 1 000,00 7 891,00
Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 2 991,00 0,00 1 000,00 1 991,00

Wydatki bieżące 9 284 181,00 31 000,00 21 000,00 9 294 181,00

wydatki jednostek budżetowych, 7 369 776,00 31 000,00 21 000,00 7 379 776,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

6 448 897,00 31 000,00 5 000,00 6 474 897,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

920 879,00 0,00 16 000,00 904 879,00

w tym:

80130 Szkoły zawodowe 22 811 259,00 66 240,00 27 670,00 22 849 829,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 245,00 0,00 1 140,00 35 105,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4047



Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 9 500,00 0,00 1 140,00 8 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 771 624,00 54 100,00 0,00 12 825 724,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 406 840,00 54 100,00 0,00 2 460 940,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 051 145,00 0,00 4 400,00 1 046 745,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 198 200,00 0,00 4 400,00 193 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 370 129,00 5 240,00 0,00 2 375 369,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 438 365,00 5 240,00 0,00 443 605,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 270 239,00 0,00 3 620,00 266 619,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 46 012,00 0,00 3 620,00 42 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 186,00 0,00 11 000,00 222 186,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 68 100,00 0,00 11 000,00 57 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 141 997,00 300,00 0,00 142 297,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 12 900,00 300,00 0,00 13 200,00

4260 Zakup energii 662 875,00 1 000,00 0,00 663 875,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 190 000,00 1 000,00 0,00 191 000,00

4270 Zakup usług remontowych 94 009,00 0,00 5 800,00 88 209,00
Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4047



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 16 400,00 0,00 5 800,00 10 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 209,00 60,00 0,00 15 269,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 250,00 60,00 0,00 2 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 945,00 2 980,00 0,00 291 925,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 103 850,00 2 980,00 0,00 106 830,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 393,00 0,00 600,00 26 793,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 4 100,00 0,00 600,00 3 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 389,00 0,00 200,00 189,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 389,00 0,00 200,00 189,00

4410 Podróże służbowe krajowe 28 972,00 1 460,00 0,00 30 432,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 6 150,00 1 460,00 0,00 7 610,00

4430 Różne opłaty i składki 26 618,00 0,00 910,00 25 708,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 4 800,00 0,00 910,00 3 890,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

9 667,00 1 100,00 0,00 10 767,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 560,00 1 100,00 0,00 2 660,00
Wydatki bieżące 22 811 259,00 66 240,00 27 670,00 22 849 829,00

wydatki jednostek budżetowych, 18 723 737,00 66 240,00 26 530,00 18 763 447,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4047



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

36 245,00 0,00 1 140,00 35 105,00

16 474 004,00 59 340,00 8 020,00

2 249 733,00 6 900,00 18 510,00

16 525 324,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

2 238 123,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  ośrodki 
dokształcania zawodowego

1 785 424,00 19 735,00

Jednostki

19 735,00 1 785 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998 432,00 14 314,00 0,00 1 012 746,00
Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 931 880,00 14 314,00 0,00 946 194,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 429,00 0,00 1 814,00 83 615,00

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 80 000,00 0,00 1 814,00 78 186,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 273,00 0,00 5 500,00 187 773,00
Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 181 099,00 0,00 5 500,00 175 599,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 621,00 0,00 7 000,00 20 621,00
Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 26 301,00 0,00 7 000,00 19 301,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 625,00 5 421,00 0,00 99 046,00
Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 92 800,00 5 421,00 0,00 98 221,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 075,00 0,00 1 500,00 1 575,00
Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 3 000,00 0,00 1 500,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 090,00 0,00 700,00 2 390,00
Jednostki

80140

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4047



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 3 000,00 0,00 700,00 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 075,00 0,00 933,00 142,00

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 1 000,00 0,00 933,00 67,00

4430 Różne opłaty i składki 10 090,00 0,00 2 288,00 7 802,00

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 10 000,00 0,00 2 288,00 7 712,00

Wydatki bieżące 1 785 424,00 19 735,00 19 735,00 1 785 424,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 781 242,00 19 735,00 19 735,00 1 781 242,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

1 304 785,00 14 314,00 14 314,00 1 304 785,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

476 457,00 5 421,00 5 421,00 476 457,00

w tym:

80150 Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzi eży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształc ących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 033 601,00 960,00 10 960,00 1 023 601,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 282,00 700,00 10 000,00 526 982,00
Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 46 445,00 0,00 10 000,00 36 445,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 75 491,00 700,00 0,00 76 191,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 917,00 0,00 70,00 39 847,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 6 100,00 0,00 70,00 6 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 649,00 0,00 390,00 91 259,00
Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4047



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 13 370,00 0,00 390,00 12 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 740,00 0,00 170,00 11 570,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 422,00 0,00 170,00 1 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 601,00 0,00 200,00 13 401,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 000,00 0,00 200,00 1 800,00

4270 Zakup usług remontowych 85 282,00 0,00 130,00 85 152,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 500,00 0,00 130,00 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 207,00 170,00 0,00 10 377,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 550,00 170,00 0,00 1 720,00

4410 Podróże służbowe krajowe 342,00 50,00 0,00 392,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 190,00 50,00 0,00 240,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

146,00 40,00 0,00 186,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 50,00 40,00 0,00 90,00

Wydatki bieżące 1 033 601,00 960,00 10 960,00 1 023 601,00

wydatki jednostek budżetowych, 848 594,00 960,00 10 960,00 838 594,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

679 691,00 700,00 10 630,00 669 761,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

168 903,00 260,00 330,00 168 833,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4047



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
80195 Pozostała działalno ść 2 838 232,90 0,00 10 600,00 2 827 632,90

4190 Nagrody konkursowe 27 100,00 0,00 2 800,00 24 300,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 3 700,00 0,00 2 800,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 219,00 0,00 5 400,00 44 819,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 7 400,00 0,00 5 400,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 451 394,00 0,00 2 400,00 448 994,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 35 200,00 0,00 2 400,00 32 800,00

Wydatki bieżące 2 838 232,90 0,00 10 600,00 2 827 632,90

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 829 347,90 0,00 10 600,00 2 818 747,90

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

2 233 980,90 0,00 10 600,00 2 223 380,90

851 Ochrona zdrowia 5 914 459,00 375,00 375,00 5 914 459,00
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobj ętych obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
2 788 736,00 375,00 375,00 2 788 736,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 788 736,00 375,00 375,00 2 788 736,00

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 2 799,00 0,00 375,00 2 424,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 375,00 0,00 375,00
Wydatki bieżące 2 788 736,00 375,00 375,00 2 788 736,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 788 736,00 375,00 375,00 2 788 736,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4047



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

2 788 736,00 375,00 375,00 2 788 736,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 054 051,68 3 785,00 3 785,00 9 054 051,68
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po radnie 

specjalistyczne
1 417 422,00 3 785,00 3 330,00 1 417 877,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00 0,00 1 660,00 68 340,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 70 000,00 0,00 1 660,00 68 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 062,00 0,00 1 670,00 10 392,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 12 062,00 0,00 1 670,00 10 392,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 600,00 3 785,00 0,00 53 385,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 49 600,00 3 785,00 0,00 53 385,00

Wydatki bieżące 1 417 422,00 3 785,00 3 330,00 1 417 877,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 276 247,00 3 785,00 3 330,00 1 276 702,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

1 126 747,00 0,00 3 330,00 1 123 417,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

149 500,00 3 785,00 0,00 153 285,00

w tym:

85495 Pozostała działalno ść 50 260,00 0,00 455,00 49 805,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 160,00 0,00 455,00 17 705,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 12 960,00 0,00 455,00 12 505,00

Wydatki bieżące 50 260,00 0,00 455,00 49 805,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4047



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki jednostek budżetowych, 49 405,00 0,00 455,00 48 950,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

18 160,00 0,00 455,00 17 705,00

855 Rodzina 10 226 364,00 112 208,00 112 208,00 10 226 364,00
85510 Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 4 649 561,00 112 208,00 112 208,00 4 649 561,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 177,00 0,00 357,00 18 820,00

Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 1 500,00 0,00 300,00 1 200,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 5 057,00 0,00 57,00 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 172 956,00 2 500,00 0,00 175 456,00

Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 5 000,00 1 000,00 0,00 6 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 7 000,00 500,00 0,00 7 500,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 4 600,00 1 000,00 0,00 5 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 522 468,00 4 660,00 78 275,00 2 448 853,00
Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 944 145,00 0,00 145,00 944 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - Szymanowskiego 56/31 290 690,00 4 660,00 0,00 295 350,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 271 305,00 0,00 6 600,00 264 705,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 252 305,00 0,00 20 305,00 232 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 505 765,00 0,00 33 765,00 472 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 252 460,00 0,00 17 460,00 235 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 481,00 0,00 2 625,00 185 856,00
Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - Szymanowskiego 56/31 20 000,00 0,00 65,00 19 935,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4047



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 16 724,00 0,00 2 560,00 14 164,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441 685,00 2 758,00 6 757,00 437 686,00
Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 157 882,00 1 543,00 0,00 159 425,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - Szymanowskiego 56/31 50 635,00 1 215,00 0,00 51 850,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 50 741,00 0,00 310,00 50 431,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 46 741,00 0,00 2 741,00 44 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 84 663,00 0,00 263,00 84 400,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 47 423,00 0,00 3 443,00 43 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 827,00 1 074,00 1 242,00 50 659,00
Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 17 347,00 0,00 300,00 17 047,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - Szymanowskiego 56/31 5 091,00 450,00 0,00 5 541,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 6 606,00 194,00 0,00 6 800,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 6 106,00 0,00 742,00 5 364,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 10 166,00 430,00 0,00 10 596,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 5 061,00 0,00 200,00 4 861,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 3 760,00 6 240,00
Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 4 000,00 0,00 1 500,00 2 500,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - Szymanowskiego 56/31 1 000,00 0,00 330,00 670,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 1 000,00 0,00 280,00 720,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 1 000,00 0,00 370,00 630,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 1 000,00 0,00 280,00 720,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4047



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 220,00 44 930,00 0,00 255 150,00
Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 60 000,00 7 000,00 0,00 67 000,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 28 000,00 4 000,00 0,00 32 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 29 470,00 3 930,00 0,00 33 400,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 37 000,00 25 000,00 0,00 62 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 28 000,00 5 000,00 0,00 33 000,00

4220 Zakup środków żywności 220 000,00 28 500,00 0,00 248 500,00
Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - Szymanowskiego 56/31 36 000,00 4 000,00 0,00 40 000,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 37 000,00 3 000,00 0,00 40 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 41 000,00 17 000,00 0,00 58 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 36 000,00 4 500,00 0,00 40 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 32 000,00 0,00 3 000,00 29 000,00
Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - Szymanowskiego 56/31 5 500,00 0,00 1 000,00 4 500,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 6 500,00 0,00 500,00 6 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 9 000,00 0,00 1 000,00 8 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 5 000,00 0,00 500,00 4 500,00
4260 Zakup energii 131 500,00 6 500,00 3 500,00 134 500,00

Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 9 000,00 2 000,00 0,00 11 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - Szymanowskiego 56/31 16 500,00 0,00 500,00 16 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 18 000,00 2 000,00 0,00 20 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 28 000,00 0,00 3 000,00 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4047



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 33 000,00 2 500,00 0,00 35 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 8 000,00 1 100,00 21 900,00

Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 3 000,00 3 000,00 0,00 6 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - Szymanowskiego 56/31 500,00 0,00 500,00 0,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 500,00 0,00 500,00 0,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 1 000,00 0,00 100,00 900,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 459,00 0,00 2 000,00 4 459,00
Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 1 959,00 0,00 1 000,00 959,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 1 500,00 0,00 1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 956,00 12 581,00 500,00 159 037,00
Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 30 000,00 800,00 0,00 30 800,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - Szymanowskiego 56/31 21 000,00 0,00 500,00 20 500,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 19 500,00 1 500,00 0,00 21 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 15 719,00 1 281,00 0,00 17 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 38 000,00 7 000,00 0,00 45 000,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 22 000,00 2 000,00 0,00 24 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 280,00 50,00 650,00 12 680,00
Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 3 500,00 0,00 150,00 3 350,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - Szymanowskiego 56/31 2 550,00 0,00 200,00 2 350,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 2 550,00 0,00 150,00 2 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4047



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 2 550,00 0,00 150,00 2 400,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 500,00 50,00 0,00 550,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

83 978,00 0,00 150,00 83 828,00

Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 5 500,00 0,00 150,00 5 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 300,00 200,00 10 100,00

Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 7 000,00 0,00 200,00 6 800,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 500,00 300,00 0,00 800,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 52,00 1 324,00 1 728,00
Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 500,00 52,00 0,00 552,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - Szymanowskiego 56/31 500,00 0,00 430,00 70,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 500,00 0,00 34,00 466,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 500,00 0,00 448,00 52,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 500,00 0,00 362,00 138,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 500,00 0,00 50,00 450,00

4430 Różne opłaty i składki 13 124,00 303,00 300,00 13 127,00
Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 4 500,00 0,00 300,00 4 200,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - Szymanowskiego 56/31 950,00 100,00 0,00 1 050,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 1 000,00 180,00 0,00 1 180,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 1 500,00 23,00 0,00 1 523,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 923,00 0,00 2 371,00 113 552,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 4047



Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 18 971,00 0,00 2 371,00 16 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 514,00 0,00 85,00 3 429,00
Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 250,00 0,00 5,00 245,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 2 700,00 0,00 80,00 2 620,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

30,00 0,00 12,00 18,00

Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 30,00 0,00 12,00 18,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

9 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00

Jednostki

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 3 000,00 0,00 500,00 2 500,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 - Szymanowskiego 56/31 1 000,00 0,00 500,00 500,00

Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 2 - Piłsudskiego 103/1/2/3 1 000,00 0,00 500,00 500,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 1 000,00 0,00 500,00 500,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 4 - Witkowo Drugie 24C 2 000,00 0,00 1 500,00 500,00

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 1 000,00 0,00 500,00 500,00

Wydatki bieżące 4 629 561,00 112 208,00 112 208,00 4 629 561,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 437 428,00 109 708,00 111 851,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 192 133,00 2 500,00 357,00

4 435 285,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

3 213 461,00 8 492,00 92 659,00 3 129 294,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

1 223 967,00 101 216,00 19 192,00 1 305 991,00

w tym:

194 276,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 4047



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 333 000,00 2 900,00 2 900,00 333 000,00
92195 Pozostała działalno ść 128 000,00 2 900,00 2 900,00 128 000,00

4090 Honoraria 38 232,00 0,00 2 900,00 35 332,00
Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 38 232,00 0,00 2 900,00 35 332,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 668,00 2 900,00 0,00 35 568,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 32 668,00 2 900,00 0,00 35 568,00

Wydatki bieżące 128 000,00 2 900,00 2 900,00 128 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 78 000,00 2 900,00 2 900,00 78 000,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

40 432,00 0,00 2 900,00 37 532,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

37 568,00 2 900,00 0,00 40 468,00

w tym:

267 573,00 120 866 007,06120 866 007,06 267 573,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 4047



Załącznik Nr 3                                                                                                                              
do Uchwały Nr 1901/17                                                              
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                     
z dnia  28 września 2017 roku.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                                                 
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI - NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalno ść usługowa 989 522,00 10,00 10,00 989 522,00
71015 Nadzór budowlany 495 522,00 10,00 10,00 495 522,00

4430 Różne opłaty i składki 4 001,00 10,00 0,00 4 011,00
Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 4 001,00 10,00 0,00 4 011,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 979,00 0,00 10,00 2 969,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 2 979,00 0,00 10,00 2 969,00
Wydatki bieżące 495 522,00 10,00 10,00 495 522,00

wydatki jednostek budżetowych, 495 122,00 10,00 10,00 495 122,00

w tym:
wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań;

75 137,00 10,00 10,00 75 137,00

w tym:

851 Ochrona zdrowia 2 788 736,00 375,00 375,00 2 788 736,00
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobj ętych obowi ązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

2 788 736,00 375,00 375,00 2 788 736,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 788 736,00 375,00 375,00 2 788 736,00
Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 2 799,00 0,00 375,00 2 424,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 4047



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 375,00 0,00 375,00

Wydatki bieżące 2 788 736,00 375,00 375,00 2 788 736,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 788 736,00 375,00 375,00 2 788 736,00

w tym:
wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań;

2 788 736,00 375,00 375,00 2 788 736,00

13 067 307,01 13 067 307,01385,00RAZEM WYDATKI 385,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 4047


		2017-10-09T12:37:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




